檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：李佩紋

電話：06-3901128

傳真：06-2982507

電子信箱：pwlee@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國102年1月11日

發文字號：府人考字第1020038695號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二、三(0038695A00_ATTCH1.pdf、0038695A00_ATTCH2.jpg)

主旨：臺北e大數位學習網辦理「知新.溫故」月閱抽學習獎勵活

動及「生命教育」「環境教育」系列課程，歡迎同仁踴躍

參與學習，請　查照。

說明：

一、依據臺北市政府公務人員訓練處102年1月9日北市訓三字

第10230018000號函辦理。

二、臺北市政府公務人員訓練處為推廣臺北e大課程，讓會員

持續自主學習，每月定期推薦「新課+舊課」精選提供學員

選讀，鼓勵會員e起來體驗數位學習的樂趣。活動辦法請

參見附件1。

三、另臺北e大101年度特與大愛電視公司及永齡基金會合作，

取得一系列「環境教育」及「生命教育」課程授權，內容

精彩實用，相關課程請參考附件2。

正本：臺南市政府各處(臺南市政府人事處除外)、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處 2013-01-11
11:38:26